

Urząd Gminy Poświętne

<https://poswietne.bip-e.pl/pos/tablica-ogloszen/955,Informacja-dla-osob-prowadzacych-dzialalnosc-w-zakresie-sprzedazy-bezposredniej-.html>
04.05.2024, 18:37

Informacja dla osób prowadzących działalność w zakresie sprzedaży bezpośredniej produktów wytwarzanych w gospodarstwach rolnych (np. surowe mleko, surowa śmietana)

Warszawa, dn. 11.04.2008r.

INFORMACJA

Dla osób prowadzących działalność w zakresie sprzedaży bezpośredniej produktów wytwarzanych w gospodarstwach rolnych (np. surowe mleko, surowa śmietana) o konieczności zgłoszenia prowadzonej działalności do Powiatowego Lekarza Weterynarii w Warszawie.

W tym celu rolnik powinien złożyć wniosek o wpis do rejestru zawierający: imię, nazwisko, miejsce zamieszkania i adres wnioskodawcy oraz określenie rodzaju i zakresu działalności, która ma być prowadzona, w tym rodzaju produktów pochodzenia zwierzęcego, które mają być produkowane oraz określenie lokalizacji zakładu (gospodarstwa rolnego), w którym ma być prowadzona działalność.

Do wniosku należy dołączyć zaświadczenie o wpisie do ewidencji gospodarstw rolnych w rozumieniu przepisów o krajowym systemie ewidencji producentów, ewidencji gospodarstw rolnych oraz ewidencji wniosków o przyznanie płatności zawierające numer identyfikacyjny - w przypadku pomieszczeń gospodarstwa. Wniosek podlega opłacie skarbowej w wysokości 10 zł.

W przypadku niedopełnienia przez osoby prowadzące sprzedaż bezpośrednią produktów wytworzonych w gospodarstwie rolnym obowiązku rejestracji, może być nałożona przez Powiatowego Lekarza Weterynarii wysoka kara pieniężna zgodnie z w/w ustawą.

Szczegółowe warunki jakim powinny odpowiadać pomieszczenia, w których produkuje lub sprzedaje się produkty pochodzenia zwierzęcego określone są przepisami *rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 29 grudnia 2006r. w sprawie wymagań weterynaryjnych przy produkcji produktów pochodzenia zwierzęcego przeznaczonych do sprzedaży bezpośredniej (Dz.U.z 2007r. nr 5, poz. 38)*. Wyciąg z wymienionego rozporządzenia - w celu ewentualnego wykorzystania - w załączeniu.

Powiatowy Lekarz Weterynarii

w Warszawie

Metadane

Data publikacji : 23.04.2008

[Rejestr zmian](#)

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Gminy Poświętne

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Beata Górecka

Osoba udostępniająca informację:
Beata Górecka

[Poprzedni Strona](#)
[Następny Strona](#)